Ata nº 38/2023 - Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.

Aos vinte dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, as vereadoras Jane Elizete

Ferreira Martins da Silva, Cleres Maria Cavalheiro Revelante e Priscila Tramontini Spacil,

membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, analisaram e emitiram parecer

ao seguinte Projeto: Projeto de Lei Complementar nº 2909, de 06 de outubro de 2023 –

Estabelece o Código Tributário do município de Salto do Jacuí, consolida a legislação

tributária e dá outras providencias; Emenda Modificativa ao Projeto de Lei Complementar

nº 2909, de 2023; Emenda Aditiva ao Projeto de Lei Complementar nº 2909, de 2023.

Após análise, a Comissão emitiu parecer favorável. Nada mais havendo a se tratar, foram

encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: